
  

 

 

  

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa ROMEI 

 

Direzione Gestioni Operative 

Area Affari Negoziali 

Dott. Matteo DI TRANI 

 

Servizio Gare e assicurazioni 

Dott.ssa Filomena PERNA 

 

 

Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del decreto legislativo n. 36/2023, 

della fornitura di due frigoriferi da laboratorio, cod. 13909, per le esigenze del Progetto PNRR - HEAL 

ITALIA (F06__PNRR_2024). 

CIG B0108EC07C – CUP D73C22001230006 

Rettifica CUP errato. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il DDG n. 60/2024, prot. n. 7760 – X/4 dell’8.02.2024 con cui è stata aggiudicata la 

fornitura di due frigoriferi da laboratorio ad Angelantoni Life Sciences s.r.l., P. IVA 

03216320543, nell’ambito del progetto Health Extended Alliance for Innovative 

Therapies, Advanced Lab – research, and Integrated Approaches of Precision 

Medicine (HEALITALIA)”; 

 

CONSIDERATO  che nel decreto suindicato, per mero errore materiale, è stato riportato come CUP il 

seguente codice di progetto: D73C22000820006, invece di quello corretto, e cioè: 

D73C22001230006; 

 

RITENUTO  necessario rettificare l’errore materiale; 

 

DECRETA 

 

- le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si intendono integralmente 

richiamate; 

- di modificare il CUP riportato sul DDG n. 60/2024, prot. n. 7760 – X/4 dell’8.02.2024, e cioè 

D73C22000820006, con il CUP corretto di seguito indicato: D73C22001230006; 

- restano salve tutte le altre disposizioni del DDG n. 60/2024. 

 

 

   Il Direttore Generale 

    Dott.ssa Teresa Romei 

  

 


		2024-03-18T12:27:06+0100
	ROMEI TERESA




